#G0
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦВЫЛЁВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

(Совет депутатов Цвылёвского сельского поселения)

Р Е Ш Е Н И Е

От 25 декабря 2020 года                                                                                                № 09-59
	О внесении дополнений в Порядок формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, утверждённый решением совета депутатов Цвылёвского сельского поселения от 17 октября 2018 года № 09-123

       В целях совершенствования системы муниципальной поддержки малого и среднего предпринимательства в Тихвинском районе, на основании статьи 14.1. Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Цвылёвского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Пункт 3   Порядка формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением совета депутатов Цвылёвского сельского поселения от 17 октября 2018 года № 09-123,  дополнить  после слов «субъектов малого и среднего предпринимательства», словами «…, в том числе и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход, ….».
       2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовая слава» и разместить на официальном сайте Цвылёвского сельского поселения.

       3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после опубликования.

Глава муниципального образования

Цвылёвское сельское поселение

   Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области                                                                                     А.Е. Смирнов